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Botanisk og stemningsfull tapetnyhet
En tapetnyhet som ble lagt spesielt merke til under London Design Festival i høst,
var kolleksjonen Botanical Botanica fra det velkjente engelske tapethuset Cole &
Son.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Med denne kolleksjonen får de grønne, frodige og florale motivene et nytt boost, og elskere av
blomstrende hager, frodige enger og skiftende årstider kan bare glede seg. Her er det motiver som har
kraft til å pirre alle sanser.

Mange ønsker blomster
Tapetleverandøren Borge, som fører Cole & Son her i landet, har nettopp lansert kolleksjonen her
hjemme og fått god respons.

– Dette er bra timing på en kolleksjon, for interessen for botaniske motiv er stor, sier Birgit Torkildsby og
forteller at interiørmoten helt klart følger trenden fra mote der det nå skal være blomster både i sommer
og vinterkolleksjonene.

– Folk er klare for blomster på veggene. Vi ser at blomstermotivene stadig beveger seg oppover på
bestselgerlisten for tapet, sier Torkildsby.

Variasjon i stil og farger
Ifølge designsjef hos Cole & Son, Carley Bean, er kolleksjonen Botanical Botanica en hyllest til naturen.
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Designerne har vært ute og forsket i stemninger og farger i skog, åser, enger, park- og hageanlegg
gjennom ulike årstider, og blitt inspirert. Det ble 15 ulike motiv.

Torkildsby er imponert over den stilmessige bredden. Hun synes det er motiv og farger som passer ulike
stilarter og typer bolig.

– Om du bor i byen eller på landet, jakter på stemningen av vår, sommer eller høst, noe friskt og
velduftende, energi eller ro så har denne kolleksjonen mye å by på, sier Torkildsby.

Hele kolleksjonen er fibertapet. Det vil si den type tapet som er enklest å sette opp, med lim rett på
veggen.

Etter et lite dykk i kolleksjonen er vi rett ute i naturen:

Duftsyrin
Våren er på sitt flotteste når syrinene står i full blomst. Den har alt; både utseende og duft som pirrer.
Det er bare en ting som mangler, blomstringstiden skulle vært lenger. I tapetet Lilac lever blomstene hele
året.

SYRIN: Med Lilac på veggene er du sikret vårstemning hele året.

Klokkeblåstjerne
Mens blåveisen skaper vårstemning her hjemme er det klokkeblåstjernen som farger det engelske
vårlandskapet blått. Sammen med viltvoksende påskeliljer er det et fascinerende syn. Noe av denne
stemningen er fanget i det art-deco inspirerte designet Bluebell
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BLÅ VÅR: Bluebell kommer også med lys bakgrunn, så valget er fritt; mørk eller lys blåstemning.

Blomstererter
En blomst som vekker hyggelige minner og skaper gode assosiasjoner er blomstererter. En virkelig
favoritt blant sommerblomstene både på grunn av sine herlige farger og duft. Blomsten er en av
gjengangeren blant Cole & Sons motiver, her er den fornyet i tidsriktige farger.



IFI.no

4

BLOMSTERERTER: De trykte blomstene virker livaktig ekte og nærmest snor seg utenpå tapetet. Designet Sweet Pea kommer i
seks ulike fargepaletter.

Tistel
Et lunefullt innslag i sommerenga er tistelen; fasinerende i form og farge, men en skikkelig energibunt i
form av pigger og blader som stikker. Blant tapetene fra Cole er det en fredelig variant med bare gode
sider.
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THISTLE: Det er tre varianter av tistelmotivet i kolleksjonen. Den finnes også med hvit og duck-egg bunnfarge.

Løkblomst
Løkblomster med sine lubne blomsterhoder og stramme rette linjer inviterer til frisk fargebruk og
geometrisk design. I designet Allium har et tradisjonelt blomstermotiv fått en moderne og geometrisk
twist.
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ALLIUM: Her står løkplanter på rekke og rad på lilla bakgrunn. Designet Allium fås også med mørk grå og hvit bakgrunn.

Uendelig skog
Når du står ved inngangen til en mørk skog, ser du lag på lag med spennende grønntoner. Her er trær i
alle fasonger, gress, mose og blomster, som griper blikket og trekker det innover. Du aner ikke hvor det
ender. Slik er det også med designet Forest. Her er det potensial til å gjøre et lite rom uendelig stort.
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FOREST: Som i den mørke skogen trekkes blikket innover, og du lurer på hva er bak neste sving.

Helgrønt
Kolleksjonen byr på stor variasjon i farger. I designet Topiary er det de grønne kunstferdig symmetriske
og velklippede hagene som er inspirasjonen. Som tapetdesign har motivet fått et mykere og vennlig
uttrykk med akvarellaktige vannfarger i ulike nyanser av grønt.
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TOPIARY: Hagemotivet er designet i tre farger. I tillegg til grønt fås det i grått og blått.

Dette ble brukt

Hovedbilde/GRANDIFLORA og SYRIN:
- Tapet: Cole & Son, Botanical Botanica, Lilac – BORGE

BLÅ VÅR:
- Tapet: Cole & Son, Botanical Botanica, Bluebell – BORGE

BLOMSTERERTER:
- Tapet: Cole & Son, Botanical Botanica, Sweet Pea – BORGE

THISTLE:
- Tapet: Cole & Son, Botanical Botanica, Thistle – BORGE

ALLIUM:
- Tapet: Cole & Son, Botanical Botanica, Allium – BORGE
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FOREST:
- Tapet: Cole & Son, Botanical Botanica, Forest – BORGE

TOPIARY:
- Tapet: Cole & Son, Botanical Botanica, Topiary – BORGE


